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103514 - Peygamberimizin sallallahu aleyhi ve sellem Mucizeleri

Soru

Nebi S.a.v mucizelerinin tamamını veya çoğunu listeleyebilir misiniz?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Rasulullah sallallahu aleyhi ve sellem’in mucizeleri çoktur. İbn Kayyim’in r.h “İğasatu el-Lahfan

2/691” adlı eserinde açıkça belirttiği gibi bini aşmıştır. Bu mucizelerden bazıları gerçekleşti ve bitti.

Bunlardan da bazıları da yüce Allah dilediği sürece kalacaktır. Ki bu en büyük bir mucize ve Nebi

sallallahu aleyhi ve sellem peygamberliğinin en büyük alametidir. Bu alamette ebediyyen

değişmeyen ve değiştirilemeyen Kur’ an-ı Kerim’dir. Kur’ an-ı Kerim birçok yönden mucizedir: Lafzı

açısından mucizedir, nitekim yüce Allah, belagat sahibi Araplara bunun gibi bir sure getirmeleri için

meydan okudu ve onlar bundan aciz kaldılar.

Gelecek ile ilgili haber verdiği haberler açısından mucizedir, bu haberler Kur’an’da geçtiği gibi

gerçekleşmiştir. Yüce Allah’ın buyurduğu gibi: ‘Elif-lâm-mîm. Rumlar yakın bir yerde yenilgiye

uğradılar. Fakat onlar bu yenilgilerinden sonra birkaç yıl içinde galip gelecekler.’(Rum/1-3.)

Bütün insanlığın kendisi ile hidayete erdiği muhkem hükümleri içermesi ile mucizedir.

İçerdiği bu evrenin sırları hakkındaki bilim ve haberleriyle de mucizedir. Modern bilim hala her

geçen gün bu sırları yavaş yavaş yeni keşfediyor.

Gerçekleşen ve sona eren mucizelere gelince, söylediğimiz gibi bunlar çoktur ve en meşhur

olanlardan bazıları şunlardır:

İsra ve Miraç Mucizesi, Kur’an-ı Kerim açıkça İsra’dan bahseder ve Miraç’a atıfta bulunur.

Sahih Sünnet, Miraç’ı ve içinde ne olduğunu anlatan hadislerle doludur.
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Ayın Yarılması Mucizesi, İbn Kesir’in r.h dediği gibi Kur’an bunu zikretmiştir, Sünnette bunu

tevatürle zikretmiştir ve Müslümanlar bu konuda ittifak etmişlerdir.

Nebi sallallahu aleyhi ve sellem elinde az bir miktar yiyeceğin bereketlenmesi, o kadar

bereketlenmişti ki kendisi ile ordunun tamamı yemesine rağmen yemek fazla kalmıştı. Bu

konudaki hadisler Buhari, Muslim ve diğer hadis kitaplarında bulunabilir.

Nebi s.a.v’in parmaklarından su fışkırması, bütün ordunun içmesine ve abdest almasına

yetecek kadar suyu bereketlendirmesi. Bu konudaki hadisler yine Buhari ve Muslim’de

bulunur.

Nebi s.a. gelecekteki gaybi meseleleri haber vermesi ve haber verdiği gibi gerçekleşmesi.

Söylediği şeylerin çoğu gerçekleşmiştir. Nebi s.a.v’in bize haber verdiği haberlerin hala

gerçekleşmeye devam ettiğini görüyoruz.

Nebi s.a.v kürsüye çıkmak için hurma kütüğünü terk ettiğinde hurma kütüğünün Ona

duyduğu özlem. Hadis Sahih-i Buhari’de yer almaktadır.

Mekke’deyken taşın Ona selam vermesi. Hadis, Müslim tarafından rivayet edilmiştir.

Hastaları tedavi etmesi. Bu konudaki hadisler Buhari, Muslim ve diğer hadis kitaplarında

bulunmaktadır.

Söylediğimiz gibi Peygamber Nebi s.a.v’in mucizeleri çoktur ve anlattıklarımız da onlardan

bazılarıdır. Âlimler, Peygamberimizin bütün mucizelerine dair pek çok kitap yazmışlardır. Örneğin

Beyhaki’nin Delail en-Nübevve’si ve el Maverdi’nin Alemü’n-Nübüvve’si gibi. Akide kitapları,

peygamberlere iman bahsinde bu kitapları bolca zikretmektedir.

En iyisini Allah bilir.


